



## Heg Management ApS

Ahlmanns Alle 2, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 27159540

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Henrik Gerner Greisen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heg Management ApS

Ahlmanns Alle 2, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 27159540

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Gerner Greisen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 735 t.kr. mod et overskud på 3.062 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.854.907</b>	<b>4.326.205</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		364.513	0
Personaleomkostninger	1	(1.235.107)	(1.066.324)
Af- og nedskrivninger		(47.500)	(47.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>936.813</b>	<b>3.212.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(27.973)	16.991
Andre finansielle indtægter	2	489.523	868.465
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(134.372)
Andre finansielle omkostninger		(69.812)	(359)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.328.551</b>	<b>3.963.106</b>
Skat af årets resultat	3	(593.528)	(900.815)
<b>Årets resultat</b>		<b>735.023</b>	<b>3.062.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		622.023	2.951.691
<b>Resultatdisponering</b>		<b>735.023</b>	<b>3.062.291</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.083	134.583
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>87.083</b>	<b>134.583</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.910.891
Kapitalandele i associerede virksomheder		784.918	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>784.918</b>	<b>1.910.891</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>872.001</b>	<b>2.045.474</b>
Aktiver bestemt for salg		4.075.001	0
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b>4.075.001</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		12.385	10.491
Andre tilgodehavender		130.000	0
Tilgodehavende skat		138.353	573.688
Periodeafgrænsningsposter		122.766	1.763.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>403.504</b>	<b>2.347.607</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.847.341	8.419.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.847.341</b>	<b>8.419.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.354.251</b>	<b>9.526.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.680.097</b>	<b>20.293.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.552.098</b>	<b>22.339.173</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		532.664	0
Overført overskud eller underskud		20.582.046	20.492.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>21.352.710</b>	<b>20.728.287</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.766	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.264	26.113
Skyldig skat		587.273	922.693
Anden gæld		446.085	632.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.199.388</b>	<b>1.610.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.199.388</b>	<b>1.610.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.552.098</b>	<b>22.339.173</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	20.492.687	110.600	20.728.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	532.664	89.359	113.000	735.023
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>532.664</b>	<b>20.582.046</b>	<b>113.000</b>	<b>21.352.710</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.200.000	997.671
Andre omkostninger til social sikring	10.461	7.710
Andre personaleomkostninger	24.646	60.943
	<b>1.235.107</b>	<b>1.066.324</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	229.364	111.028
Valutakursreguleringer	8	0
Dagsværdireguleringer	260.151	757.437
	<b>489.523</b>	<b>868.465</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	587.273	922.693
Ændring af udskudt skat	(1.894)	(21.826)
Regulering vedrørende tidligere år	8.149	(52)
	<b>593.528</b>	<b>900.815</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	190.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>190.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(55.417)
Årets afskrivninger	(47.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(102.917)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.083</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	615.500	0
Overførsler	(252.254)	252.254
Afgange	(363.246)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>252.254</b>
Opskrivninger primo	1.295.391	0
Overførsler	(532.664)	532.664
Andel af årets resultat	1.766	0
Tilbageførsel ved afgange	(764.493)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>532.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>784.918</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	0	252.254

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Human Capital Group P/S	Gentofte	P/S	25	3.089.034	6.638
Svala Komplementar ApS	Gentofte	ApS	25	50.634	422

## 6 Varebeholdninger

Varebeholdningen består af selskabets ejendom i Hornbæk, der er anskaffet i regnskabsåret 2020 med formål for videre salg. Ejendommen er solgt i 2021 og er opskrevet til salgsværdi med fradrag for forbedringer udført i 2021.

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Dagsværdi ultimo	9.847.341	784.918
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	260.151	1.766

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	119.060	150.417
